
  
Фото Сојуз на Македонија  

 
 

БАРАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ИЗЛАГАЧКИ НАЗИВ 
ФОТОГРАФ I. КЛАСА НА ФСМ (ФI ФСМ) 

 
Јас, _________________________, сум член на Фото Сојузот на Македонија и ги исполнувам 
условите за добивање на назив ФI ФСМ, согласно правилникот за доделување на називи. 
 
Учествувајќи на изложби, до сега имам освоено вкупно ____ поени, што е прикажано во списокот 
со изложени дела на досегашните изложби, кој го приложувам во ова барање. 
 
За оценување, на уметничкиот совет им ја приложувам колекцијата од следниве 10 дела: 
 
1.   6.  

2.   7.  

3.   8.  

4.   9.  

5.   10.  
 

Датум  Потпис на барателот  Заверка на клубот 

     
    (доколку кандидатот е член на некој фото клуб) 

 
 

ИЗВЕШТАЈ НА УМЕТНИЧКИОТ СОВЕТ 
 

Уметничкиот Совет на седницата на ден ______________, ја прегледа приложената колекција и  
 

 ДАДЕ  НЕ ДАДЕ 
 

позитивна оценка. 
Позитивна оценка не заслужуваат делата под реден број: 

 
 поради  
 поради  
 поради  
 поради  
 поради  
 
 

Датум   Уметнички совет  
  1.  , претседател 

 2.  , член 
  3.  , член 
  4.  , член 
  5.  , член 
 


